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XIV Ogólnopolskie Igrzyska 
Ludowych Zespołów Sportowych 

W dniach 26-27 sierpnia 2011 r.  w Siedlcach 
odbyły się XIV Ogólnopolskie Igrzyska Ludowych 
Zespołów Sportowych. 

Celem Igrzysk było wyłonienie mistrzów 
poszczególnych konkurencji, upowszechnianie kultury 
fizycznej w środowisku wiejskim, promocja systemu 
imprez masowych dostępnych dla wszystkich 
chętnych osób ze środowiska wiejskiego, 
podsumowanie cyklu wojewódzkich imprez 
masowych, uaktywnienie samorządów i innych 
jednostek działających w środowisku na rzecz 
wspierania kultury fizycznej oraz uczczenie 65-lecia 
LZS. 

Podczas Igrzysk odbywały się konkurencje 
w czterech blokach: sportowym – gry zespołowe, 
rekreacyjnym, turystycznym i integracyjnym. 

Do reprezentacji województwa lubelskiego 
w konkurencji Czwórboju Władz, powołany został Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt naszej gminy, do konkurencji 
Wyciskania Odważnika 17,5 kg Tomasz Skowroński 
oraz do drużyny do konkurencji Marszu na orientację 
Pani Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy. 

Występ naszych zawodników był bardzo udany 
gdyż: 
- w konkurencji Czwórboju Władz reprezentacja 
województwa w składzie: Wiesław Radzięciak, 
Piwoński Dariusz i Sudak zajęła I miejsce, zostając 
Mistrzem Polski LZS 
- w konkurencji Wyciskania Odważnika Tomasz 
Skowroński zajął I miejsce, zostając Mistrzem Polski 
LZS 
- w konkurencji Marsz na Orientację drużyna 
reprezentująca nasze województwo zajęła XII miejsce 

W klasyfikacji generalnej Igrzysk województwo 
lubelskie zajęło III miejsce zdobywając 260 pkt. 
a zwyciężyło województwo łódzkie z wynikiem 271 pkt. 

Serdecznie gratulujemy! 
 

 
oprac. Malwina Stańkowska 
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III Piłkarski Turniej Oldbojów 

W dniu 27 sierpnia 2011 r.  na Kompleksie 
Boisk Wielofunkcyjnych „Orlik 2012” w Leśniowicach 
odbył się III Piłkarski Turniej Oldbojów „Orlik 2012”. 

W turnieju wzięły udział 3 drużyny: Drużyna 
„Biomass”, Drużyna  Grupy „Majster” W. Jarmulski 
oraz Drużyna Grupy „Środa”. 

Po zaciętej rywalizacji zwyciężyła drużyna 
„Biomass” grająca w składzie: Dariusz Jasiński, Adam 
Sikorski, Sławomir Hodała, Piotr Kabisz, Paweł 
Stadnicki, Dariusz Łukaszewski, Waldemar Gebski 
oraz Krzysztof Kościuk. II miejsce wywalczyła Grupa 
„Środa”, która grała w składzie: Kazimierz Zubiński, 
Jacek Głaz, Marek Kozioł, Tomasz Miszczuk, Marcin 
Drozd, Włodzimierz Sadurski, Wiesław Radzięciak, 
Zbigniew Siłuch, Mirosław Popielnicki, Marian 
Skrajnowski i Mariusz Mróz. III miejsc przypadło 
Grupie „Majster” W. Jarmulski grającej w składzie: 
Wiesław Jarmulski, Leszek Orlon, Adam 
Krzyszczanowski, Mariusz Swatowski, Wojciech 
Jasiuk, Grzegorz Grzywaczewski, Łukasz Szumilak, 
Karol Orlon, Daniel Koziński, Robert Strychacz, 
Grzegorz Jeleń.Najlepszym Bramkarzem okazał się 
Mirosław Popielnicki z Grupy „Środa” a tytuł 
Najlepszego Strzelca zdobył Adam Sikorski z Drużyny 
„Biomass”Szczegółowe wyniki przedstawiają się 
następująco: 
1 mecz: „Biomass” – „Majster” 4:0  
Bramki dla „Biomass” zdobyli: A. Sikorski – 3, 
P. Stadnicki – 1 
2 mecz: Grupa „ Środa” – „Biomass” 1:5  
Bramki dla „Biomass” zdobyli: A. Sikorski – 3, 
P. Stadnicki – 2  
Bramki dla Grupy „Środa” zdobyli: T. Miszczuk – 1 
3 mecz: Grupa „Majster” – Grupa „ Środa” 2:5  
Bramki dla Grupy „Majster” zdobyli: G. Jeleń – 1, 
L. Orlon – 1 
Bramki dla Grupy „Środa” zdobyli: M. Skrajnowski – 2, 
M. Mróz – 2, T. Miszczuk – 1 

Puchary, statuetki i dyplomy wręczał Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice. 

Serdecznie dziękujemy sponsorom za wsparcie 
organizacji turnieju a są to: 

·      Firma „Biomass” Sp. z o.o. w Chełmie 
·      PB „Partner” Sp. z o.o. w Srebrzyszczu 
·      Mariusz Mróz - Pogotowie Zamkowe w Chełmie 
·      Firma „Atest” - Zamknięcia drzwiowe w Chełmie 
·      Firma „TECHNOBUD” Sp. z o.o. w Chełmie 
·      „Geo-Tech” Z. Siłuch Sp. z o.o. w Chełmie 
·      „Majster” W. Jarmulski Sp. z o.o. w Chełmie 

  
oprac. Malwina Stańkowska 
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Narada dyrektorów szkół 
 

W dniu 29 sierpnia 2011 roku  odbyła się 
narada dyrektorów szkół funkcjonujących na terenie 
gminy Leśniowice, zorganizowana przez Pana 
Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy. Podczas 
spotkania dyrektorzy zapoznali się z ofertą 
ubezpieczeniową dla uczniów, którą przedłożyła Pani  
Katarzyna Górska przedstawiciel Towarzystwa 
InterRisk. 
           Następnie omówiono organizację Eliminacji 
Gminnych do II Turnieju Orlika o Puchar Premiera 
Donalda Tuska oraz inne imprezy sportowe 
wynikające z kalendarza 

 Przekazane również zostały dyrektorom 
zatwierdzone Aneksy do arkuszy organizacyjnych na 
rok szkolny 2011/2012 szkół podstawowych 
i gimnazjum. 

Ponadto dyrektorzy przedłożyli Informację 
dotyczącą zebranych wniosków na „wyprawkę 
szkolną" na rok szkolny 2011/2012, Informację 
o przeprowadzonych remontach w szkołach oraz 
Informację z realizacji wypoczynku letniego dla dzieci 
i młodzieży. 
Omówione zostały również sprawy bieżące związane 
z funkcjonowaniem szkół. 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 
 
 

Uroczyste oddanie elektrowni 
wiatrowej w Sielcu  

 
W dniu 29 sierpnia 2011 r.  w Sielcu obyło się 

oficjalne uroczyste otwarcie i oddanie do eksploatacji 
elektrowni wiatrowej wybudowanej przez „Ventus” 
Energy Sp. z o.o. z Torunia. 

W uroczystości wzięli udział Pan Filip Bruś 
Prokurent „Ventus” Energy Sp. z o.o. z Torunia, Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowie, Ks. 
Łukasz  Tkaczyk Wikariusz w Bazylice NNMP 
w Chełmie, Pan Jan Krzowski, Pan Szymon Kościuk 
Wiceprezes Zarządu „Biomass” Sp. z o.o. w Chełmie 
oraz Pan Jan Gaj. 

Po krótkiej historii o budowie  elektrowni 
wiatrowej uroczystego przecięcia wstęgi dokonali: Pan 
Wiesław Radzięciak i Pan Filip Bruś a następnie 
poświęcenia obiektu dokonał Ks. Łukasz Tkaczyk. 

Budowa elektrowni ruszyła w kwietniu br. po 
przejęciu pozwolenia na budowę przez Firmę „Ventus” 
Energy Sp. z o.o. z Torunia od Firmy „POWER-OZE” 
z Chełma. 
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Prace przebiegały bardzo sprawnie pomimo 
przeciwności losu i pożaru jaki miał miejsce 
w czerwcu, gdzie uległa spaleniu gondola wirnika.  

Została zainstalowana turbina NEG MICON 
NM48/750KW. Wysokość wieży wynosi 70 m. 
a średnica rotora 48 m. 

W miesiącu sierpniu po spełnieniu wszystkich 
pozwoleń formalno-prawnych elektrownia rozpoczęła 
dostarczanie prąd do sieci. 

Oddana do użytku elektrownia wiatrowa jest 
pierwszą w naszym regionie i miejmy nadzieję, że nie 
ostatnią. 

   
oprac. Wiesław Radzięciak 

 
 
 

Gminne rozpocz ęcie 
Roku Szkolnego 2011/2012 

 
W dniu 1 wrze śnia 2011 r. w Szkole 

Podstawowej w Sielcu odbyło się Gminne 
Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2010/2011.  

W uroczystości udział wzięli: Pan Stanisław 
Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy 
Leśniowice, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, 
Pani Dorota Elsheikh Dyrektor Publicznego 
Gimnazjum w Sielcu, Pani Elżbieta Głuszek Dyrektor 
SP w Sielcu, Pan Wojciech Potocki Dyrektor SP 
w Teresinie, Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor SP 
w Leśniowicach i Pani Anna Kowal Dyrektor SP 
w Rakołupach. 

Otwarcia uroczystości dokonała Pani Elżbieta 
Głuszek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu, która 
powitała przybyłych gości, dyrektorów szkół, 
nauczycieli oraz uczniów i ich rodziców. 

Następnie głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak, 
który przekazał Pani Elżbiecie Głuszek Akt 
przedłużenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Sielcu. 
Wójt Gminy w swoim wystąpieniu okolicznościowym 
podsumował działania, jakie podejmowane były 
w szkołach oraz plany na rok bieżący. Życzył także 
wszystkim miłej współpracy, cierpliwości, skutecznego 
działania oraz ciekawych i trafnych pomysłów, 
nauczycielom satysfakcji z wykonywanej pracy 
i sukcesów w życiu osobistym, natomiast uczniom 
dobrych wyników w nauce oraz przyjaznej atmosfery. 

Na zakończenie odbyła się część artystyczna, 
przygotowana przez uczniów Szkoły Podstawowej 
w Sielcu. 

oprac. Malwina Stańkowska 
 


